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OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

4,138,422,430

546,526,370

197,428,761

162,000,000

100,000,000

196,400,000

34,700,000

127,319,000

 110

 120

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 340

 360

 840

 910

 110

 190

 230

 240

 340

REMUNERACIONES BÁSICAS
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ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA
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UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 123

 144
 145

 191

 211
 212
 214

 232

 243
 244
 246

 263
 263
 266
 266

 341
 342
 343

 361

 842
 849

 910

 111
 114

 191

 232

 243

 10
 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10
 10

 10

 10
 10
 10

 10
 30
 10
 30

 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 30

 10

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001
 008
 001
 008

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 008

 001

Sueldos
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Aguinaldo
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Jornales
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Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Servicios Bancarios
Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Aguinaldo

Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

1,741,437,024
1,263,075,408

171,072,000
264,632,036

17,429,530

375,976,432
171,600,000

133,200,000

114,707,000
35,000,000
35,000,000

14,880,010

35,982,172
50,000,000
25,000,000

4,000,000
1,000,000

130,957,188
100,000,000

25,000,000
30,468,761
12,000,000

129,960,000

126,000,000
36,000,000

100,000,000

168,000,000
14,000,000

14,400,000

16,800,000

17,900,000
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GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ
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9,025,837,951
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

41,800,000

2,544,029,535

576,588,132

130,000,000

10,752,000

410,545,850

962,638,832

8,043,034,010

982,803,941

665,221,169

 360

 840

 520

 530

 870
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

117,286,500

41,800,000

2,368,500,535

175,529,000

576,588,132

130,000,000

10,752,000

309,808,200

100,737,650

962,638,832

7,943,034,010

100,000,000

982,803,941

665,221,169
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CONSTRUCCIÓN, AMPLIACION Y REFACCION DE LOS SERV. DE SALUD

ASISTENCIA  MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

CONSTRUCCIÓN, REPARACION, MANTEN. DE ESPACIOS EDUCATIVOS
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Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
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Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Equipos De Salud Y De Laboratorio

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales

Viáticos Y Movilidad

Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Estudios Y Proyectos De Inversión Varios

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

10,032,500

62,886,500
54,400,000

17,800,000
24,000,000

396,301,053
172,199,482

1,800,000,000

175,529,000

85,723,240
115,535,032
375,329,860

130,000,000

10,752,000

194,585,000
115,223,200

100,737,650

122,638,832
240,000,000
600,000,000

5,211,091,505
161,840,431
418,944,880

2,151,157,194

100,000,000

276,997,336
58,502,060

114,293,970
533,010,575
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473,776,200

224,399,695
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174,665,000
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

473,776,200

224,399,695

5,646,320

149,665,000

25,000,000

955,372,690

18,480,138,535

8,659,212,015

157,463,306

9,934,074

132,400,000

293,747,058
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APOYO ECONOMICO A LAS COMISIONES PARA FOMENTAR LA 
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PROVISIÓN DE ALMUERZO ESCOLAR

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL A LOS PRODUCTORES
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Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Becas
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Jornales
Jornales

Viáticos Y Movilidad

Alimentos Para Personas

Combustibles

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Jornales
Jornales

Viáticos Y Movilidad

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Combustibles
Combustibles

380,221,169
100,000,000
185,000,000

350,000,000
123,776,200

130,000,000
94,399,695

5,646,320

149,665,000

25,000,000

79,400,000
5,776,807

88,004,010
15,698,800

766,493,073

11,663,092,669
3,056,404,246
3,760,641,620

8,083,331,251
450,370,274

14,514,500
110,995,990

130,000,000
27,463,306

9,934,074

132,400,000

140,046,258
36,100,800

117,600,000
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GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

3,078,638,131

4,999,724,657

5,419,484,004

5,518,758,293
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INVERSION   FÍSICA
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

1,199,665,252

1,285,428,441

325,000,000

647,798,292

590,913,441

3,436,012,924

5,419,484,004

3,374,010,124

2,144,748,169
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 840

 870

 140
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 240
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 360

 390

 520

 530
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 840

 870

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

1,199,665,252

681,139,811

604,288,630

325,000,000

15,245,113

620,527,979

12,025,200

529,826,600

61,086,841

2,883,762,924

552,250,000

5,419,484,004

3,260,613,757

113,396,367

750,000,000

1,394,748,169
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ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL A LOS PRODUCTORES

CONSTRUCCION DE CAMINOS DEPARTAMENTALES

CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS

CONSTRUCCIÓN, REPARACION, MANTENIMIENTO DE ESPACIOS 
PUBLICOS

UN.RES.:
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 392
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Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Servicios Bancarios
Servicios Bancarios
Servicios Bancarios

Combustibles
Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Equipos De Transporte

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Estudios Y Proyectos De Inversión Varios

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

1,199,665,252

681,139,811

127,236,800
477,051,830

325,000,000

15,245,113

420,527,979
200,000,000

1,000,000
10,025,200

1,000,000

261,184,560
212,000,000

56,642,040

61,086,841

499,538,717
2,384,224,207

552,250,000

1,920,518,403
300,000,000

3,198,965,601

529,395,502
646,994,052

2,084,224,203

113,396,367

750,000,000

114,449,300
208,331,678

1,071,967,191
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SERVICIOS PERSONALES
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

65,000,000

6,902,445

129,980,000

1,109,050,843

 140

 230

 310
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PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

65,000,000

6,902,445

129,980,000

1,109,050,843
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CONSTRUCCIÓN, REPARACION, MANTENIMIENTO DE ESPACIOS 
PUBLICOS

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL A SECTORES VULNERABLES
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Jornales

Viáticos Y Movilidad

Alimentos Para Personas

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

65,000,000

6,902,445

129,980,000

300,000,000
340,025,387
310,052,960
158,972,496
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